evovae **a** niuā pacis dirige nos dñe **cā** Būdēs
 evovae **b** **Dēūp**
 evovae **ad bā** **C**um autē descendisset ihc de mō
 te ecce leprosus uenies adorabat eum dicens do
 mine si uis potes me mundare et extēndes manū
 tenagit eum dicens uo lo mundare **cā** Būdēs
 evovae **mā** **D**omine si uis potes me mundare et
 a. ut ihesus uolo' mida're maḡt evō **H**Scendē **vā**
 te ihesu in nauiculam ecce motus magnū factus
 est in mari et suscitauerūt eum discipuli eius

dicentes domine salua nos perm̄ **Cā** Būd̄s ev
ovae **D**omine salua nos perm̄ imperat fac
deus tranquillitatē **Cā** Magi evovae **D**ob'a
mine nonne bonū semen seminasti in agro tuo
iude habet urania et a **it** hoc fecit nūm
aus homo **Cā** Būd̄s evovae **Q**uelligite pñū
urania et alligate ea fasciculos ad conbūr
dū tritū autē congregate in horreū mēū
De in līt̄
callio p̄c
det ad v̄
Magi evovae **I**ḡe **B**enedicam̄ abō alle

amar
 in **P**rovoce m̄ faciem
 uua alle uua **m̄** Provoce m̄ faciem
 domini Et in psal mus uibile mus **R**
H principio fecit deus et uia tu **E** t' uenire
 ter ram i creauit mea ho mu nem ad
 yma gi nem i similitudinē su am **V**
L ormanuit igitur domini hominē de li
 mo terre i spirauit in faciem eius spira
 culū in te ad yma **H** principio de **R**
 us creauit celū et ter ram i spiri

tus domini feremur super a quas
zui dit de us cuncta que fecer
rat et e ranc ualde bo na v*g*i
tur perfecti sunt celi et terra et omnis or
na tis eo rum z e rat *g*itur perfecti
sunt celi et ter ra et omnis ornac
eo rū complēuit deus die septimo opū
suum quod se ce rat Et re quie uit
at omni ope re quod

65

patrarat. **L**icitus deus auctor
que fecerat et erant ualde boni na tre. **D**io
Maria ab omnibus. **F**ormauit igitur dominum n
hominem de lymo ter re et inspira
uit in faciem eius spuma celum
ui te et factus est homo iuuani
mam uiuen tem. **I**n prima pio
fecit deus celum et terram et creauit me
abo mi nem. **I**n auero. **O**ulit ergo

do mi nus hominem et posuit eum impa
radi sum uolupta tis ut operare
tur et custodi ret u lū Plan
tauerat autem dominus deus paradisū
uoluptatis a principio in quo posuit hominē
quem formauit rat ut opera dixit.
domini deus non est bonū es se homi
nem so lum faciamus ei adiuto
ri um sumi le si vi deue

ro non inuenieba tur adiutor si nullis
sc̄ bi dixit quoq; de us **S**acram̄ **B**iona
Ju **in** **S**acram̄ **E** **T** inuit do 20m ius coporem
ma dam z tu ut unam de cos tas e
uis i edificauit costam quā tulerat de adam
imulie rē adiutor e ā ad a dā ut uideat qd uoca
nt e ā Et uocauit no men e uis ui
rago quia de ui ro su
o sunip ta est v **L**umiq; obdormisset

tulit unam de costis e uis ⁊ replevit carē nem
pro e a Et vocavit **C**arē adūm
quasi unus ex nobis factus est sc̄ens lo
nū et ma lum videte ne sorte su mat
de ligno uite et uiuat m e ut
mū. **L**herubyn collocauit domū
et flammēū gladiū atq; uersari lem adci
stodiēndā uiam ligni in te et a it vi
dete **Q**ui ē abel frater tu us dicit do mi

mus ad dia yn nesao **a** domine nū
 quid custos stratis mei sum e goz dixit
 ad e um quid fecis a cor uox sangu
 nis stratis tu i abel cla mat ad me de
 ter rā **M**aledic tus eris super terram
 que aperuit os su um et suscepit sangu
 nem stratis tu de manu tu a cor
 uox **B** lo nia cor & **V**bi ē **O** misericordia
 mei deus z a delicto meo munda me qā tibi

Ipsum

colū precaui p̄s O isere evovae a Cōfiteor
tibi domine quoniam exaudisti me p̄s Co
fitemū evovae a Deus deus meus ad te de luce
mugilo quia factus es ad iutor meus p̄s
Ip̄m evovae a Benedictus es in sermāto
ce hz laudabilis in seculā deus nōster Bñd
evovae **L**audate dominū de cēlis p̄s **I**p̄m
Vnde re
tigui s̄s
es nō agē
nātē rōge
evovae me ad bñd **S**imile ēst regnū celoz homi
ni patifamūlas qui exut primo mane on

ducere operarios in uineā suam dicit chis **cá** Bñ
ad pā **C**onventione autem fac **tā**
aum operarius ex denario diuir nō nūscit e os
Ad mūneam suain **p̄s** Deus d̄ p̄r evovae **tria**
te et uos mūneam meam et qd̄ nūstū sue
fit dabo uobis **p̄s** Legē p̄ evovae **Op̄s me**
a domine a uiuen tu te **v** me a **v** iince
confirmatus sum ex utero de uenire matris
mee tu es me us protec me uiuen

Blo ria patri et filio et spiritui sancto. **R**

V adiutor
mis esto do
ne deli me

Espes mea Ad vi a **R**eg regis despi

Quid hic stans tota die oco

A responderunt et dire runt nemo nos con

duxit ps **D**escendit evovae **R**esto nobis domu

ne vir nis fortitudi nis v **A** fa ae

mini a **T**ur ris **B**lo ria patri et filio

v Dñs re
git me **R**estu nis

spiritui sancto. **R**estu ad i e a **L**oca opera

rios **s**rede illis merredem suam dicit dñs ps

Mirab evovae **R**estu **C**duc te carere aiām

69

me am ut confitea tur no minu tuo
domine v De ruc fuga a me et
non est qui requirat a nūnam me am ut
Gloria patri et fili or spiritu san do
vab exultis
meis mīdā me
dñe tab ar
Cduc ad agn **D**ixit pater familias opera
rus sius quid hic statis tota die ociosi ac illi
respondentes dixerunt quia nemo nos con
durit i te et uos in iuineam meā et quod
per
eis
iustū fuerit dato uobis. **ca** **M**aḡt evovae **Bā**

Du nouissimi una hora fererunt et pares u
los nobis fecisti qui portauimus pondus diei et
etatis ps **B**ndes evovae **E**ruunt primi nouis
Simi et nouissimi primi multi enim sunt uoca
ti pauca uero electi ducat donum **C**allag evovae
Duxa in le
Salto preden
ad ys & budi
cos mgt a dnt
Roe uir uic tus atq; perfectus
arim de o ambula uit et fecit omnia
quocunq; precepit ei de us v
Ide autem inuenit graci am ante

do minū de un̄ et scit̄ **Q**uadragin
ta di es z noctes aper uā sūnt ē u
z ex omni car ne habente spiritū ui te In
gressū sūnt in ar cham et clausit afo ns
oc tum domi nūs v **R**oe uero
et filū e uis uxor eius z uxores fili ox
e uis In gressū **R** equie uit archa mē
se septimo super montes armē me et
aque i hanit et de cresce **R**at usq

ad decimū mēs sem v Decimo enī
mense primo die mensis cāimina monaū
apparue runt etaq̄ loria Et aque
C olenis noe scire si iam cōfūssent aque
emisit eo lumbam que ramū uirentis o
lue in o re suo deferens ad aracham reuer
la est v deferens autē sig
nū clementiae de i columba in o resuo
ad arachā & dīscāuit noe altare do mi

no offerens super illud holocaustū odoratus

ē dominus odo rem suauitatis et bene

dixit e i cresci te et multiplicamini et reple

re terram **L**e ce ego statuā pacatum

meū uobis cum et cum semine uestro post

ues crescas **D**onam arcum me um in nubib;

ce li dixit dominus ad no e Et recorda

bor fideis mei quod pepi gi te cū

Cumq obduxero nubib; ce lū apparebit

arus meus in mihi b; & recor. **Gloria et recor.**

In

in

is.

Ex

ex

er

uos. Neq; erit deinceps dñi iunū dissipans
 terram. **E**rit arcus meus in nubib; et ui-
 debo u. iunū et recordabor: fedoris mei semper ter-
 ni. Neq; **B**e ne di cens et go de us no e aut ne
 qua quā ultra maledi cam ter reprop-
 ter ho minē ad ymaginem quippe de i factus
 est ho mo. **D**ac e ut sig-
 num fedoris inter me et ter ram arcū meum
 pō nā in nubib; celi ad yma. **G**lori

a pati et fili o spiritu sancto
ad yma & Benedicēs **S**ecundū multi laudā
tudinem miserationū tuarē domine dele iniqui-
tatem meā ps Misere evovae a **D**eus nūs es tu
& confitebor tibi deus meus es tu & exalta
bō te ps **C**onfitemū evovae a **F**ide de luce iug-
lo deus ut uideam virtutem tuam ps **D**eus
evovae **V**imū ducat & super exaltate eum
in secula cā **B**uō evovae a **O**mnes angelī

e ius laudate dominū de celis ps Laud evovae ad b

Cum turba plurima conueniret ad ihesū et de
cunitatibz properarent ad eum dixit per similitudi

nē exūt qui seminat seminare semē suū ps Bñ

dos evovae **S**emen cecidit in terrā bonam et ā

attulit fructū aliud centesimū et aliud sexagesi

mū ps Deus d evovae **S**emen cecidit in trā

bonā et attulit fructū in pacientia ps Lagem p

ad vi evovae **A** Ihesus hec dices clamabat qui habet

ad ſrā
aures audiendi audiat ps. Defrat evovae. Qui
uerbū dei retinēt corde perfecto & optimo fructum
ad mā
afferunt in pacienda ps. Mirab evovae. Q. obis
datum est nosce misteriū regni de i ceteris autem
in parabolis dicit ihesus discipulis suis. *la* Magni
p̄co.
b evovae. *ad ū* Semen est uerbū dei sator autē cr̄stus
omnis qui audit e. um manebit iet̄ bñc evov
ad ū
cd Q. uod autem cecidit in terrā bonam hu sūt
qui in corde bono & optimo uerbū retinēt et fructus

De iugis
sima salto
predic ad
v&dūtar
ad om̄ia q̄at

Tum afferuit in pacientia **ca** Maḡe evovae ad om̄ia q̄at

Sicutus est domini ad abraham di c̄s egre

dere te terra & de cognatione tu a et ueni

m̄ terrā quā monstrauero u bi & facā te

c̄cē cere **I**ngentem mag nā **v**e

nedi cens benedicam u bi & multi plica w

Rte **In** ge & **R**euerteren u abraham a cede qua

u ex regū ecce rit rex salem melchisedech of

fērens panem et uinū erat enim dei sacer dos

et benedixit u... li. **B**enedictus abrahā de o
altissimo qui creauit celum et ter... ram et bene
Dixit au... tem dominus ad abrahā ego &
sum et pactū meum te... am sanctificē
in uobis omne masculinū et erit sig... nū in
ter me et semen tuum. **E**x te namq; egre
dientur inquit omnes gentes te uelidēnt et erit
Vloria patri et filio et spiritui sancto et erit
Dum statet abraham ad vi... cem manū

bre ui dit tres ui ros descendentes per
ui am tres ui dic et u num ad

ra uit **L**umi^g eleuass oculos apparuerunt
ei tres uiri stantes iuxta e un et un **C**lamor
inquit do mui sedo mox et gomorre ue
nit ad me descendam et vide bo utru clamore
pere com plen^e ruit **A**braham
stebat coram deo et ait ab sic ate domine ut perdi
iustit cum impus descendens **A**scendens er go de

us ab' abraham pluit ignē et sul phur super seco
main abraham mane constre gens de tere
uer cas arbes alon ge consperit v **R**
cordatus est deus abraham & liberauit loth de sub
uersione sodome abrabā **L** toria patri et si
uo et spiritui sancto abra **D**empta in uis uit
deus abra ham et dixit ad eū uim tol
ie filiu tuum quem diligis ysa ac & offeres il
ū ibi in holocaustū super unū monū

quem dix ero n̄ b̄ v̄ oca tuis quoq; a
 domino respondit as sum et dante i do mu
 n̄as Col le & **A**ngelus do mi ni uera
 uit abraham di cens ne exten das manū
 tu am super pue n̄ e o quod tu meas do
 minū **L**umq; extendit manū ut i mo
 lauit fili um ecce angelus domini de celo cla
 manūc di cens ne exten **D**eus domini me
 i abraham diri ge uiam me am

ut cum salm te reuertar in do mū dō mun
me v̄ **V**ulsero domine fac misericor
di am cum seruo tu o vt cū **Gloria**
min do mū **D**eus dñi a **H**uerte domine fac
tu am a peccans meis & om̄is iniquitates meas
dele p̄s **M**iserere evovo aeā **F**ornu dō mea lau
mea domini factus est michi in salutē p̄s **L**on
fitemū evovaeā **I**n matutinis do mine me
dicaloꝝ in te quia factus es ad iude meus p̄s

Deus evovaeā **B**enedica m̄ patrē et filiū m
se aula cum sancto spiritu ps **B**ñd̄ evovaeā
juuenes et vir gines senes cum iuniorib;
laudent nōmēt dñm̄nū ps **L**aud̄ evovac **E**c
ce ascendim̄ iherosolimā t̄ consumabunt
omnia que scripta sunt de filio hominis tra
de tur enim gentib; et illude tur et flagellabit
t̄ conspuet t̄ post quā flagellauerit occident
eum et die tercia resurget **C**a **B**ñd̄s evovae

Ad iā ter faciente ihesū dum appropinquaret ihes
cho cecus clamabat ad eum ut lumen recuperet me
Ad re iā ps Deus d^r evovae *ā* **O**ranseunte domi
no clamabat cecus ad eum miserere mei fili da
Ad vii uud ps Legē p evovae *ā* **C**ecus sede lat seus
uam z clamabat miserere mei fili dauid *ps* De
Ad iī fent evovae *ā* **C**ecus magis ac magis clama
bat ut eum dominus illuminaret *ps* Mirabil
ā **S**tans autem ihesus uisit cecū ad

dua ad se et ait illi quid uis ut faciam tibi do-

mine ut uideam et ihesus ait illi respice fides tu-

a te saluū fecit et confessum uidit et sequelatur

illū magnificans deum. **Cá** **H**age evovae **b'** a-

Oraretur enim gentibz ad illudendū et flagel-

landū et crucifigendū. **Cá** **B**ndes evovae **Om**

nus plebs ut uidit dedit laudem deo.

Quad **V**a evovae Magni
ieunatis nolite fieri sicut ypocrate tñtes. **Cá** **B**ndes

evovae **Om** **G**hesaurizate uobis thesauros ī celo

ubi nec erugo nec tinea demolit̄ **Cā** **M**aḡ evovae

Domine puer meus iacet paraliticus in domo^r
male torquet̄ amen dico tibi ego uenā z curabo

ēum **Cā** **B**ñd̄s evovae **m̄** **D**omine non sum dig-

nus ut intres sub tectum meū sed tan̄ tun̄ dic

uerto z sanabitur puer meus **Cā** **M**aḡ evovae **r**

Qum faas elemosinā nesciat sinistra tua qđ

faciat destra tua **Cā** **B**ñd̄s evovae **m̄** **O**u autē

cum oraueris intra in cubiculū z clauso ostio ora

pace tuū. **Cā** **M**aḡt evovae **Q**uare ieiunam

m̄z non asperisti humiliaum̄ animas nostras z

Dñica ī ēr. saltio
predicā ad us & Cm
dēm v. Anglis sui
ds madaū de te vt
necessisti **Cā** **B**ñdes evovae cui te i oib; ui. t

Gā
Core nunc

tempus acceptabile ecce nūc dies salutis in his er

go dieb; ex hibeam̄ nos sicut dei in multa pæcacia

in iugilus in ieiunis z in capta te non fida **Cā**

Adopt.

Maḡt evovae **R**in pæce uid̄ v̄m dormiā

et re quescā **V**i deder̄ ro **S**ompnū o

ai lis meis z pal pebris me is "de

ministros

mitta tū onen dormia. **L**lori a pa
tri et filii o et spi n tu i san

cto & **J**n pacē ad **G**ui gla super nos eterne

saluator ne nos apprehendat callidus téptator

quia tu factus es nobis sempitern⁹ adiutor. **C**a

Muc̄ d̄ evovae **N**on sic uobis ua uū **A**mat **I**nni
tator

mane surgere ante lu cem **E**qua promisit do

mu nus co ro nam iugl latib; **V**enit

Ecce nūc tempus accepit vi le **R**edimic

Dicit
dno si
cepimus
et ut re
mediam

ecce nūc dies sa lu tis cōmendemū nos met
 ip̄. los p̄n mul ta pacien a in ieiunis mul
 tis Per arma iusticie virtus tis de v
 In omnib; exhibeam̄ nos metip̄os sicut dei
 ministros in multa pacien a a yarma in
 omnib; exhibe amus nos sicut dei mu ni
 stras in multa pacien a ut nō iuitupere
 tūr ministeri um no strū v E ecce
 nunc temp̄ acceptabile ecce nūc dies salutis ne

mini dantes ullam of sensio ne ut nō E men
dēm in me lūs que ignoran ter pec caui m
ne subito preoccup a die mortis queram̄ q̄a u p̄
nūtēce t inuenire non posse n̄ attende domine
z misere re quia pecca uimus a b
Acca uim̄ cum patrib; nostris in iuste egim̄
iniquita tem se a n̄ attende **B**lo na
pe lūm̄
me de laço
uēnācūz
a uō aco
attende **In uār** **D**aradisi por tas ape uat no
vis ieuuui tem pus suscipia m u uid

orantes et deprecant̄ res ut in di e resurrectio
nis cum domino glori em m̄ v
Late nunc tempus acceptabile ecce nūc dies sa
uius commendem̄ nos metuīs in multa pa
ciēna **a** vt in **B**enedicte corda uestra
et non uestimenta uestra et conuertim̄
u ad do minum de uin cūia be nig u^z
muse n̄ cors est **v** **R**euertim̄
uīq̄s q̄p anima sua ma la z a penitus cogitā

o mib⁹ ues tris et uer⁹ **H**abscindite elemosā
nam in si nū pauperis ex ipsa o rat pro
uobis ad domu nū quia sicut aqua
tinguit ig nē ita elemosina extin gut
per ca tū **V**ate elemosinā dī
at domu nus ⁊ ecce omnia mun dā sūt uo
bis. Quia **D**loria Quia **i**nhā **N**ie
uino ⁊ fle tu ora hanc **sacerdo** tes
di cen tes parce domine parce populo tu

Scapulis
tuis obvbia
bit & v̄ ob
p̄enus ei he

o^t ne des heredita tem tu am in perdi a
 o nē^v Inter uestibulū et alta
 re plorabant sacerdo tes dices tes parce do
Oribularer si nesciremus misteriorē dias
 tuas domi ne tu diristi nolo mortem
 peccato ris sed conuertatur et iu uat qui
 chananeam et publica nūnū uocasti ad
 remu tena am^v Et petrum lam
 mantē suscepis a misera cors domi ne

Qui cha**R**uctus est ihesus inde ser **mā**
spi n tu ut téptaretur adyalbo lo et accr
dens téptator dicit ei i**Si filius dei es
dic ut la pides u*c* tu panes si
Eat cum ieiunias set quadraginta dieb;
et quadraginta nocti v*b* postea esu, n *v*
et accedes **B**lo ria Si filius **R**uct*in te*
Cor mundū crea in me deus et spiritū rectū
minouia misericordi meis **p's** Misericordiae **n****

O domine saluū me fac o domine bene p̄spe
 rare ps Confitemū evoyaeā Sic benedicā te i ui
 ta mea domine ne z in nomine tuo leuiabo manus
 meas ps Deus evovaeā In spiritu humilitans
 z in animo contrito suscipiamur domine a te
 z sic si ac sacrificiū nostrū ut ate suscipiatur
 hodie et placeat n̄ vi domine deus ca Bind-evo
 vaeā Laudate deum celi celoz et aque om̄s.
Vs auto cā
dabit te uita
et nō timet
timore nā
 Laud evovae ad b'a Ductus est ihesus i de

seruū a spī ritū ut de p̄taretur ad yabo lozam
ieuniasse⁹ quadraginta dieb; et quadraginta noctib;
postea esurit **Cā** **D**ūdōs evovae⁹ **J**hesus autē cū
ieuniasse⁹ quadraginta dieb; et quadraginta nocti
v; postea esurit **p̄s** **D**eūs d evovae⁹ **N**on m **x**
so lo pane uiuit homō sed in omni uerbo quod
praedicit de ore dei **p̄s** **L**egē evovae⁹ **P**articipem
me fac de⁹ us omnū timendū te⁹ et auto
dien cūm a manda ta⁹ tu a⁹

Lespice in me et misericorde me i secundū iudi
 cū diligētū nōmen tu um et custo
^{Dicit dñs susceptor mī}
Gloria & partia pē ad viā ^{et dñs rem d} **O**unc assumpſit
 eum dyabolus in sanctam ciuitatē et statuit eū
 supra pinnaculū templi et dixit ei si filius dei
 es mitte te deorsū **p**s Defecit evovae **A**bomū
 via mala prohibui pē des me os ut custodi
 am mandata tu a do mi ne **v**i **I**u
 dias tuis non declina ui quia tu legem

posu isti mi dñi vt austō **Gloria & ab oī**
Ipsē libāuit
me de laqō
ue tāū ac **Ad ir. a.** **Q**ade sathanā non tēptā **bis domini**

deum tuū p̄s **M**irab evovae **S**epties in die
laudem dñi tibi domine de us me us se
per das me v **L**tra iū siāt
owis que perierat require seruū tuū domi ne qā
mandata tua non ssum ob li tūs se per **B**io
vscapulis
suis obū ē
et ḡ p̄m̄ **R**eliquit eū tēptator zac̄
serunt angeli z ministrabūt ei **Cā** **M**aḡ evovat

Quoniam bene dicti patris mei percepit regnum quod
nobis paratum est ab origine mundi. **cā** **B**enedic evo
Ad **i** Quo ego dicit dominus nolo morte percato
ris sed ut magis conuertatur et uiuat. **p̄s** **D**eus
Ad **T**uenerunt nobis dies penitentiae ad
redimenda peccata et saluandas animas. **p̄s** **L**ege
Ad **M** **E** **o** **v** **o** **v** **a** **e** **ā** **C**ommendem nos mensis in multa
patencia in ieiunio, multis per arma iustiae. **p̄s**
Ad **D**efeat evovae **ā** **P**er arma iustiae virtutis

dei commendem⁹ nos metip⁹s in multa p[re]c[ia]n[ia] ap[osto]l⁹

Mirab⁹ evovac⁹ **O** Quod u[er]o mihi minimis meis
fr̄ iū b̄

seculis mīchi seculis dicit dñs **Cā** Mag⁹ evoac⁹

Intrauit ih[es]us in templū dei ⁊ exalbat omnē

uidentes ⁊ ementes ⁊ mensas nūmularior[um] cathe-

dras uēndenāū columbas euertit **Cā** Būdōs evo-

yac⁹ **A**but ih[es]us foras extra ciuitatē in lettha-

niam ibi⁹ docebat eos de regno dei **Cā** Mag⁹ evov-

ae **O** generatio hec praua et peruersa signū que

rit et signū non dabitur ei nisi signū ione pphē

cā **D**ñs evovae ^a **S**icut fuit ionas inuentus ex

u trib; dieb; z trib; noctib; ita erit filius hominis i

^{sev.}
cōde terre **L**ā **M**aḡt evovae ^{ad} **S**uos manser ^b **x**

ns in sermone meo uere discipuli mei eritis zoguo

ctis ueritatē et ueritas libertabit uos cā **D**ñs ev

ovae ^a **E**go e nūm ex deo processi et ueni neq; enī

amērō ueni sed pater meus ille me misit evovae

^{sev.}
^{ad} **L**ā **M**aḡt ^b **A**ngelus domini descendat de celo

mouentur aqua & sanabatur unus **Cá** **B**ñdēs ev

A **Q**ui n̄t̄ sanū fecit ille misericordia precepit tol

le gratiatū tuū & ambula in pace **Cá** **M**aḡt̄ evov

Salto

b. **H**oc uip sit ihesus discipulos suos & ascendit

in monte & transfiguratus est ante eos **Cá** **B**ñdēs.

Duica sedē
salto p̄cedē
ad us & dē
evovaēs adm̄ḡ **D**omine bonū est nos hic esse

si uis faciam̄ hic tria tabernacula tibi unū mo

Ad
m̄at̄ **Q**uo
ysi unū & heue unū **Cá** **M**aḡt̄ evovaē **iu**

niam de us magius dominus et rex mag

ius super om̄ ues de os venit. **O**
le arma tu a phare tram et ar cū et
affer de uenatione tua ut co me dām
benedicat n̄ vi anima me a lū q̄
uenatu aliquid attule ris fac muchi unde pui
mentū ut co me dām Et bñdi. **E**ccō o
dor filū me i sicut o dor agri ple m
quem benedix it domi ius crescere te
fa at deus me us sicut are nā ma ris

et donet tibi de rore celi
bene dicti
o nem v **I**u maledix erit tibi sic ille
maledictus et qui benedixerit tibi benedictio
nubē reple a tur z donet & **D**et tibi de
us de rore celi et de pinguedine tū
habun dana am seruiant tibi tribus
p p u u Cito domi nus fragrū tu
o rū v **L**t viauruentur ante te fili
matri tu e esto **B**lo na esto & **Q**uis

igitur ille est qui dudu captā uenatio nēm

at culit mudi et co medi ex omniubz

prius quam tu ue su res bēnedictio e i

e ric bene dictus v Domini tuū

illū constitui et omnes fratres eius seruuntia

illius subiuga m bñdixiq Q uim eriret

ia cob de terra sua m dit gloriām dei z a

ut quam terribilis est locus ic te sō eit

hic ali uia si do mus de i et porta ce

Here dominus est in loco isto
z ego nesciebam Noe **S**i dominus deus
me us fuerit mecum in via ista pere quam
ego ambu lo z custodierit me z dederit mi
chi panem ad eden dum z uestimentum quo o
peri ar z reuecauerit me cum salu regn
mi chi domini in refugium z lapis iste in
sig nū **S**urgens mane iacob tulit lapide
z erexit in cibulum fundens q̄ oleum de super a

ut erit **D**loria et lapis & **C**xit mihi dominus
in te iustus et lapis iste quem erexit in templum uocabi-
tur domini natus de te et de universis que dederim mihi
de dicimas et hostias pacificas offeram tibi
Bvi **D**omini dominus deus meus fuerit mei
milia ita per quam ego ambulo et custo die rit
me dicimas & **O**rit angelus ad uocem di-
mittit me auro rati est respondit ei in uoto di-
mittam te nisi benedirens mihi et benedic

ante oculum meo o domine lo co v Alqua
quā uita uocaberis ia cob sed israhel erit nōmē
in humi et vened O ra uit iacob et dix
it domino ne qui diristi michi reuertere inter
ram nativita tis tu e erue
me de manū fratis me ī quia ual
eum si ha time o v eus in cuius
conspictu ambulauerunt patres nostrī domine
qui pascis me auuen tute me a erue

Gloria erue & **D**ra uit. **D**omine labia
 mea aperies & os meū anūcabit laude tuam. **ps**
Miserē evovae. **D**exterā domini fecit iustitiae
 dexterā domini exaltauit me. **ps** **C**onfir evovae
Factus es adiutor meus deus mīs. **ps** **U**s d-m
Orū puerorū cantemū ym nū quem
 cantabat in camino ignis benedicētes dominū
Sc̄d evovae. **S**tanuit ea in eternū & ī se
 aulū seculi preceptū p̄suit & non preteribit. **ps**

Laud evovae. **E**gressus ihesus secessit in partes
tyri et sydonis et ecce mulier chanaica atra ubi illi
egressa clamabat dicens miserere mei domine si
ad
u David. **C**a **B**enedic evovae. **A** **H**occedentes disa
pulli ihesu ad eum veni rogabant eum dicentes cu
miste e am quia clamat post nos. **P**s **D**eus o evov
ad
u **N**on sum missus nisi ad oues que perierat do
mus israel dicit dominus **P**s **L**ege evovae. **A** **O**mni
uer magna est fides tua si ac tibi sicut petisti **P**s

Defecit evovae ^{ad} **Q**uae mulier semel tibi dixi
 si credideris videbis mirabilia ^{ps} Mirab evovae
^{mā}
Dixit dominus mulieri chananee non ē tuū
 sumere panem filio rū et muttere canub; ad
 manducandū utiq; domine nam z catelli edūc
 de mias que cadunt de mensa dominoz suoz aut
 illi ihesus mulier magna ē fides tua fiat tibia
 aut petisti **Cā** Magt evovae ^b **Q** go primapū
 qui ē loquor uobis **Cā** **B** nūs evovae ^{mā} **Q** ui

me misit mecum est et non reliquit me solum quia que
placata sunt ei facio semper. **C**a Magis evovae. **T**u
est enim magister nesciatur qui in celis est dicit
Adūs. **B**udes evovae. **Q**ui maior est uestrum
erit minister uester quia omnis qui se exaltat
se inveniet humilitur dicit dominus. **C**a Mage evovae.
Ecce ascendimus iherosolimam et filius homi
nis tradetur ad crucifigendum. **C**a Budes evovae.
Sedere autem mecum non est meum dare vobis sed

quib; paratū est apud te meo **cā** **M**aḡt evovae **b' a**
Dāter abrahā miserere mei ⁊ mitte lazaru ut
 in anguat extremū dīgītī suū in aqua ut refrigēt
 līnguā meā **cā** **B**ñdēs evovae **F**ili recordare **a**
 quia recepisti bona in vita tua ⁊ lazar⁹ simuliter
 mala **cā** **M**aḡt evovae **O** a los male perdet
 ⁊ vineā suā am locabit alius agricolis qui redditāt
 ei fructū temporib; suis **cā** **B**ñdēs evovacōn **Q**ue
 rentes eum tenere timuerūt dixīt̄ quia sicut p

Salto
ad
B

phetā eum habebant. **Cā** **M**ḡi evovacā **T**adam
ad p̄m̄ meū et dicam ei p̄ter 'fac me sicut u
Duicā i ē. salto
p̄cedēt ad
nū ex mercenariis tuis. **Cā** **B**ñdes evovac
Dixit autē p̄ter ad seruos suos a to p̄ferte
stolam primam & induite illū & date anulū in
manū eius & caldamenta in pedib; eius. **Cā** **M**ḡi
Ad **Nc** **O** **M**edia uita in morte suū nū quē que
evovacā **O** **M**edia uita in morte suū nū quē que
rimus adiuto **R**em nūa te domine qui p̄ p̄
catis nō stris nūste nūas ce **R**is. Sancte

de us Sancte fortis Sancte zmi
 sericors saluator amare morta ne tra das nos
Ave proicias nos intempsre senectutis cu
 defecerit uirtus nostra ne derelinquas nos do
 minine Sancte **C**a Nuc evovae **P**lore **I**nvictar
 mus coram domu no de o no
 stro qui fecit nos **p's** Venite **i**den
 tes ioseph alonge loquebamur in uiruo
 fratres dicen tes esse sopnator ue nit

venite eccliam e amum et videamus si psunt
u u sonip ma su a **L**umen iudicet
ioseph fratre sui quod a patre cunctis fratrib
plus amaretur oderant eum nec poterat ei qm
paafice lo qui unde et dice bat venie
Dicit mi das fratrib su is ecce **R**
hysimahelit tam seunt uenire uenii
de tur z manus nos de non pollu aut
Caro e num z fra ter noster est

94

Quid enim prodest si occiderim fratrem
nostrum et celauerim sanguinem ipsius me
luis est ut ueniam de turba. **C**ives ia
cob uestimenta. **J**oseph sa
dit uestimenta suam a cum fletu et
dixit fera pessima devorauit filium meum
Joseph. **L**ongregatis autem am
atis liberis eius illi deliniunt dolorem pa
tris nolunt eos audire sed dixit fera. **D**io

ria patri et si uo et spiritui sancto filium
In secundo noctur
oseph dum intraret in terram e gyp &
a lingua quam non nouit au di uit
janus eius in laboribz serui e ruit
z lingua eius inter principes loquebat
sapien a am iuertit abone
ribz dorsum e uis man Demento me &
dum bene tibi fue ut vt sugge ras
pha rao ni ut educat me de isto

carce re qui a furtam subla tus si thic
innocens milacum missus sum

Eres enim ad huc dies sunt post quos
recordabitur pharao minister tu et restituer
te in gradu pristinu nū tunc me mento me
Igitur sugg^{re} **D**icit rulen fratrib; su is
nūq; non diri uo bis nolite peccare in
pue rupi et non audistis me **C**n
san guis eius ex quiritur

Merito hec patim⁹ quia peccauim⁹ in fratrem
nostri iudicantes angustiam anime e ius dū de
precaret nos ⁊ non audiuim⁹ en **Gloria**
In uero nocte
patri et fili o et spiritui sancto en **A**merito
hec patim⁹ quia peccauim⁹ in fratrem
nostrū iudicantes angustia am anima
e ius dum de precariur nos ⁊ non audiuim⁹
iūs **I**da arco uenit super nos tribu
lati **O** **A**urit ruben fratrib;

aus iniquid non dixi uobis nolite peccare in pue
rum et non audistis me Idcirco **O** ol
ute hunc uobiscum minne ra et ite ad dominum
ter re et dum inueniri uis adorate e u
super ter ram de uis autem me uis faciat
uobis euum placabi lem remittat et hunc
fratre uestru uobis cui et euum que te net in
uincil lis **S** u mite de optimus
terre frugub; in uasis uestris et defente ui ro

mu ne ra de us. **D**oquens ioseph fra
tribus suis dix ut par uo vis nolu
te timere pro salute e num uestra mi
sic me do muius ante uos. **L**ieuauit
q[uod] uocem cum fle tu quā audie rūt egyp
ci omnis q[uod] omnis pharaonis & dirit fratrib[us]
In
su is par. **G**loria pro salute & **D**oquens **d**ub
Hac benignue in bona uoluntate tua ut edil
ficiantur domine muri iherusalē. **p**s Aliis evov

ae **D**ominius nuchi adiutor ē non timebo
 quid faciat nuchi homo **ps** **C**onf'evovae **D**e
 us misereatur nostri et benedicat nobis **ps** **D**o
 evovae **Q**ui nuntius sue , oblitus ē ignis ut
 pueri tui liberarentur illesī **cā** **B**ñd evovae **a'**
Sol et luna laudate deum̄ quia exaltatiū est
 nomen eius soluis **ps** **L**aud evovae **G** et cū eie
 assit demonū locutus est mutus et ammura
 te sicut nūc **cā** **B**ñd evovae **S**im dugo

dei eisq[ue] demonia profecto ue nit uiuos regnū dei p[ro]p[ter]

^{ad}
^{vii}

D[omi]n[u]s d[omi]n[u]s evocat[us] ad C[on]sum f[or]tis armatus custodit

atriū suū in pace sunt omnia quie possidet p[er] Legē

^R

p[er] evocat[us] B[ea]tū[m] i[n] m[i]chi do mine q[uo]d humili

asti mē bonū i[n] m[i]chi lex oris tuū super milia

auri et ar

gen tū v[er]a i[n] iustie se

ceruit me et plasmauerunt me da m[i]chi intellex

tū ut discam mandata tu a bonū G[lor]io nra

^{ad}
^{vii}

bonū ad Q[ui] non colligit meū dispergit et qui

non est meū contra me ē ps Defeat evovae **S**er

us tuus ego sum da mihi intellectū domi

ne v it disca mandata tu a di Gloria

patri et filio et spiritui sancto **S**eruos nū **C**ū

numundus spiritus exierit ab homine ambulat

per loca in aquosa querens requiē & nō inuenit

ps Alurab evovae **D**eclara super nos de us

tu am misericordi am v Declaracio sermo

nū tuor dat intellectū domine tu a Gloria

*S capu
Nue
ad
m*

patri et filio et spiritui sancto & Ordara **a** **E**x
wollens quedam mulier uerem de turba dicit beatu
uenter quite portauit et ubera que suristi at ihe
sus dicit ei quin immo beati qui audiuit uerbū
dei et custodiuī illud **cā** **M**agis evovae **A**men
dico uobis quia nemo p̄pheta acceptus est in pa
tria sua **p** **B**ūtēs evovae **J**esus autē tran
siens per mediū illoꝝ ibat **cā** **M**agis evovae **a**
Sic uobis I senserū sup terram de

omni re quādūq; peccātū
runt sicut illis apatre meo

qui in celis est dicit domini **cā** Būndes evovae

Qui duo uel tres congregari fuerit in nomi

ne meo in medio eoz siuū dicit chis **cā** Magē ev

ovae **a** **H**udite et intelligite traditiones quas

dominus dedit uobis **cā** Būndes evovae **Nō**

lotis manib; manducare non coinqumat ho

minē **cā** Magē evovae **E**xilat autē de **an** **būnd**

mōnia amūltis clamātia et dicētia quia

tu es filius dei et increpās nō sinebat ea loqui quia

sciebant p̄m esse xp̄m cā B̄ndes evovae O m̄s
qui habebant infirmos dicebant illos ad ihu
curabunt cā M̄ḡt evovae D̄omine ut in
deo app̄eta es tu patres nostri in monte hoc adrea
uerit̄ cā B̄ndes evovae Q̄eti adoratores adora
bunt patrē in spiritu et ueritate cā M̄ḡt evov
ae Īnclinavit se ihesu & scriberat in terra
siquis sine peccato ē mittat in eam lapidē can
dūca uū salto prede t̄ adiſ & B̄ndes evovae audi iste N̄emo te concēpauit

mulier nemo domine nec ego te condepona to
ad
mar
iam amplius noli peccare **ps** magni evovae **suic**

Populus do mi mi et o ues paschue

emis venite adore mis domi nū **R**

Laudatus est dominus ad mo **ps** venite

yser di cens descendit in egyptum dic phara

ni ut dimittat po pulum meū in

duratū est cor pha rao mis non vlt dimitt

tere po pulum me uia nisi in ma mi fir

Iudens iudi afflictionē populi mei
quiesce in egyptō et genuitū eius audi in et de
cendi libe rare e um In ma^x S tene moy
ses oram pharao nē et dix it hec
dicit do mi mis cimitte populu me um
ut sacrificet mi chi in de ser to v Domu
minus deus hebreo rū misit me ad te
di cens cimitte **C**ante mis domi
no glorio se enim honorificā tuis

est ē quū z ascenso rem proiecit in
 mā re adiutor et protec tor factus est
 nichi dominius Iusa in te v Do
 minus quasi vir pugnator omnipotens
 nōmen e ius adiutor Gloria Iusa
In nocte
 In mari tua tu a z sciunte tue in a quis
 mul tis deduristi sicut o ues po pulū
 tu u in manu mo ysi' et a a ron v
 Transtulic di illos per mare ri brū et

transieristi eos per a quā nū mū am̄. In ma
Qui persequebam̄ tur̄ populū tū um̄ do mū
ne de mersā sū ē os in profundī zmo
lūpnā nū vis ductor eō rū sū si
domi ne **vis** eduris t̄ sicut oues
populū tū um̄ in manū moyſi et a a
ron z̄ m̄ colūp̄ **M**oyſes fā mulius do mū
ni ieūna uit quadraginta die p̄z̄ z̄ qua
draginta noctib; ut le gem̄ do mūni me

vere tur ac aper re **A** scendit
moyses in montem syna i **G**loria
Ver le **S**plendida facta est sa aies mo
si dum aspi ceret in eum do nu nis viden
tes senio res clari tate wl tus e nis a
mirantes tenuerunt ual de **B**ef
cendit moyses de monte portas duas ta
bulas lapideas in manib; su is scriptas utrā
q; di gito de **E**cce multo angelū meū
viden tes

qui precedat te et custodiat semper obseruat au
di uerem me am et immicus ero immi
as tu is et precedet te angelus me us. **I**sta
habet si me audieris non erit in te deus rees
uerbis adorabis deum alie non ego e non do
Non nūs et p̄cedet **A**udi istab̄l precepta
domini in te ea in corde tu oqua
si in libro scri be et dabo tibi ter rā
fuentem lac et mel. **V**obserua igitur

hic

et affigentes te affai gam sup in tua linea

z audi uocem me am z minuc ero mi mas
in laud
tu is z dabo **D**io na z dabo **A**udi ista

O mne accepta vis sacrificiū iustitiae si auer-

teris faciem tuam apercas meis **ps** Mis evo

vae **B**onum est sperare in domino quā spera-

re in principib; **ps** Confit evovae **B**ene

dicat nos deus deus noster benedicat nos deus

ps Os evovae **P**otens es domine eripere nō
de manu mortis liberare nes deus noster

And evovaeā **R**eges terrae et om̄is populi
laudate deum p̄s **L**aud evovaeā **H**abut ih̄s
transmar gr̄bylee qd̄ est tyberi adis et seque
batur eum multitudo magna quia uidebant
signa super h̄is qui infirmabant̄ subiit et
go in monte ih̄esus ⁊ ibi sedebat cum discipu
lis suis erat autē proximū pascha dies festū
iudeorū **C**a **G**ūdes evovaeā **H**occepit ergo ih̄c
panes ⁊ cum gratias egisset distribuit discūlī

ad
 vñ **D**e quinqꝫ paubꝫ et
 duobꝫ p̄scabꝫ saudavit dominus quinqꝫ milia
 ad
 vi **S**adavit domi
 nus quinqꝫ milia hominū de quinqꝫ paubꝫ et
 ad
 vi **T**hi homi
 nes cum signū uidissent quod factū fūterat
 glorificabant deum et dicebunt quia hic est
 saluator mundi **p's** Mirabꝫ evovae **C**um a
 subleuasset caulos ihesus et iudicasset marimā

multitudinē uenientē ad se dicit ad philippū
iude emenius p̄mes ut manducet hū hoc
autē dicebat tēptans eum ipse e num scie
bat quid esset facturus. **cā** Maḡt evovae **vā**
Guferē ista hinc dicit dominus & nou
te facere domū patris mīci dō mū negocia
tionis. **cā** **B**ūdēs evovae **S**oluīte tēplū
hoc dicit dominus & triduū reedificabo
illud hoc autē dicebat de templo corporis

St. ⁱⁱ
sui ^{ca} Magi evovae ^{ba} Quid me queritis i
terficere hominē qui uera lēcūtus sum uobis
ca Bñdes evovae ^{oi} ^{ca} ^{ai} C nū opus sed i amira
muni quia totū hominē sanū s̄ta m̄ salutis
ca st ⁱⁱ
Magi evovae ^{ca} Babi quis peccauit hic
aut parentes eius qđ cecūs natus est respōdit
Ihesus et dicit neq; hic peccauit neq; parētes
eius sed ut manifestentur opera dei in illo ^{ca}
Bñdes evovae ^{ai} Alle homo qui dicas ihes

lūtū fecit ex spūto & lūmūt oculos meos & mo
do uideo **C**amaḡt evovae **A**ccēdit ihesu**bā**
& regnūt loculūt hu autē qui portabat stetit
et a it adolesc eōis tibi dico surge & resedit
qui erat mortuus et cepit loquūt **C**amāndes
evovae **P**ropheta magnus surrerit i nob
et quia deus uisitauit pletem suam **C**amaḡt
evovae **L**azarus amicus noster dōrnūt **bā**
eamius & asōpno eratēmus eū **C**amāndes

ad
 mīg **D**omine si hic fuisses lazarus nō
 esset mortuus ecce iam fere quicquid uanis in
 monumēnto **Can** Maḡe evovae **Salbo**
 ad **Q**uo sum b̄ā
 lux mundi qui sequitur me nō ambulat in
 te nebris sed habebit lumen iūte dicit dñs **Can**
 Dm̄ica in p̄ficiē salbo **Q**a
 p̄cedet ad v̄s & multapl̄
Bndes evovae **Non dicat gl̄a** **E**go sū qui testi
 moniū perhibeo de meip̄ & testimoniū perhiber
 ad **Qpl'**
 de me qui misit me pater **Cā** Maḡe evovae **Sc̄nē**
Or̄ rex gloriose inter sanctos tuos qui semp̄

es laudabilis et tamen ineffabilis tu in nobis es
domine et nomen sanctum tuum inuocatum est super
nos ne derelinquas nos deus noster ut in die iudi-
cacionis nos collocare digneris inter sanctos et electos
tu os rex benedicte *Sancte* *Nicolaus* *evocare* *ratificare* *Domino*
die si uoce domini audieris nolisce obedi-
re cor dei uestra *pro* *psalmi* *Venite* *Quid* *se* *psalmi* *et*
molesti estis huic mulie ri opus enim bonum o
perata est in me *pro* *psalmi* *Beatus* *ur* *evocare* *missa* *unica* *m*

ci sunt dies quos obseruare debe *tis R* *te*
proibit *si* *is* Quartadecima die ad uesper
pascha domini est et in quintadecima *solēp*
nitatem ce lebriabi *tis altissimo* *donu*
I *us* **L**orai *tis est dominus ad moysē*
di cens lo quere filius israhel et di oes ad
M *e os Q*uartadecim **O** multiplicati sunt qui
tribulant me et di *aut non est saluis*
illi in deo eius. **E**xurge *domine saluum*

me fac deus me us **v** e quando
dicat nimicus me us preualiu ad uersus
e um exurge **E**xultate **O**mni custodielut
anumā meam consilium fecerūt inimicū
di ceni tis de us dereliquēt um per sequi
mūt comprehendit e um quia non est
qui liberet e um deus me us ne elonges a
me deus mens in adiutoriu meū in
Non de **v** innes nimia mei aduersum

me cogitabunt mala mīdū uerbū iniquū mā

dauerunt aduersum me dēns & Qui aust̄ se ps
Jusdō
Noct

Dittens hec mulier in corpus mēū hoc ungē

tū ad sepeliendū me fecit ps Conserua evovae
De ore leonis lila
me dñe & a cornū
bꝝ unicorni hū
latare meā & **D**eus meus es tu ne disce

das a me Quoniam tribulat o proxi ma

est & non est qui adui uet v **D**eus

deus meus respice in me Quoniam **O**

ta die contrastatus ingrediebar domu ne

quoniam anima mea a iuncta est illusio in

bz:znum faciebunt qui querebunt animam

meam am*v* **L**e qui inquirebant mala nichil

locuti sunt vanitas res et dolos tota die me dura

ban tunc Et uis **D**eus me us eripe me
de manu peccato ris et de manu contra le

gem agentis et uu qui quoniam tu es pa

cienda me a*v* **E**rige me de iniurias

meis deus me us et ab insurgentibz in me

Inū
libera me om̄ Deus n̄s. **O** magister se psā

dicit tempus meū prope est apō te facio pascha cī

Ne p̄dis cī
ip̄us d̄s aīā
discipulis meis p̄s. **C**eli evovacis saḡum **A**dū

tor et susceptor meus tu es domine et inuerbū

tuū sp̄ra in declinate ame malig n̄et

scruta tor in iudicata dei ot̄ me **V** iniquos

odio habu i et legem tu am di lex i

declin& **I**n te iacta tuis sum ex utero de uentre

matris me e deus me us es vñ ne

discedis a me quod nūā tribulatio proxima
est et non est qui adiu uerū **S**al ua
me ex ore leo nus & a cornib; unicornū hum
eratē me am quō nūā **I**n proximo est
tribulatio me a do nūne & non est qui
adiu uer ut fo diant manus meas
et pedes me os libra me de o re leo nus
ut enarrē nomen tu um fratrib;
Rue a fratre deus animā me

am et de manu canis u meam me am
Vnde ait mee
liberem ppter
inimicos meos
 ut emarrē & In primo me In laud **Q** uide domine
 afflictionē meam quoniam erexitur est minime me
 us ps Miserere evovaeā **I**n tribulatione muca
 ui domini et eraudiuit me in latitudine ps
Conservareā **J**udicasti domine causā anu
 me mee defensor uite mee domine deus meus ps
De dō evovaeā **P**opule meus quid seculi
 aut qd molestus siu responde michi **cā** **B**ñd-cv

ovacā **Q**umq̄ rectilitur pro bono malū quia so

derunt soueam animie mee p̄s **L**aud evovac Expe
me dei
unias
m̄s mē
ab i

Quis ex uo bis arguet me de peccato si uerita

tem dico q̄r uos n̄ creditis mihi qui ē ex deo uer

bi dei au dit propterea uos non auditis qui

a ex deo non estis **C**an^{Ad}ūd̄es evovac **E**go am

demonū non habeo sed honorifico patrē meū

Exurge
dñe ad
u. nes. **E**go glo

diat dñs p̄s **D**om̄ evovac adūjā **E**go glo

riam meam non quero est qui querat et uidi

ps Legē evovae **G**racie a frānca dēus a

main me am de ma mī ca nūs u nūcā

me am **S**al ua me ex ore leo nūs et a

cornub; nūcor; nū humili tate me am de

De ore;

leonis li

la me dō

Rue **E**adviā **A**mēn amen dico uobis si quis

sermonē meū serua uerit morte non gustabit

me ternū **ps** Defeat evovae **D**e o re leo **R**

ius libera me domine Et a cornu **b**

u nūcor mū humilia tem me am

Lieve a fratre denu animā me am & de ma
nu canis u nīcam me am & acor **& De ore ad uita**

Prepos
cū impus
s aliam m.

Abraham pater uester exultauit ut uidet

diem meū uidit & gauisus est **p̄s agnab̄ evou**

Prinicipes persecuti sunt me gra nis et

a uerbis tuis formidauit cor me un letabor e

go super eloqua tu mā **Quasi**

qui inue uit spolia mul ta letabor **& pri**

Velege me
de iunior
m̄ d̄s n̄s
apes ad mā **O**ulerunt lapides uide ut iacent

in ihesu ihesus autem abscondit se et eruit de te
 plo. ca Magis evovae **T**orem domini qui
 nos redemit per crucem p's Venite **H**ec iunctat dicat com
 mabat dicens si quis sit ueniat ad me et bibat ca
 uersum me et granatum est cor meum super eos p's ds
 ino evovae **T**ume impioz tremulant ad
 ac et bibat et de uentre eius fluet aque uine ca

ad vi a Judicati & Crue